OFÍCIO VEREADOR n° 61/2015
São Roque, 12 de janeiro de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, pelos departamentos competentes, no sentido de proceder a complementação de massa asfáltica no Mirante do Saboó.

Conforme se constata nas fotos anexas, um pequeno trecho do mirante ainda não foi pavimentado. O local é freqüentado diariamente por munícipes e turistas que contemplam a bela paisagem. A complementação seria de grande relevância, motivo pelo qual apresento este pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2015 - 11:46:35 00149/2015/les